
VURI čempionatas 2013 (Klaipėda)

Parašė Administrator
Sekmadienis, 21 Balandis 2013 13:50 - Atnaujinta Antradienis, 23 Balandis 2013 09:28

  

Balandžio 21 dieną Klaipėdoje vyko jau trečiasis Vaikų universalių rato imtynių (VURI)
čempionatas. Čia dalyvavo Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Alytaus ir Prienų klubų sportininkai.
2013-ų metų VURI čempionais tapo: Anton Vjužin, Edvin Čaplinski, Vilius Sasnauskas iš
klubo "Dojo", 
Martynas Budrevičius
, 
Pijus Reinikovas
, 
Gustas Dimša
, 
Dovydas Dimša
, 
Julius Jankauskas
iš kloubo "Tora", 
Kazimieras Zavjalovas
, 
Paulius Petrovas
iš klubo "Jukado" 
Oskaras Astrauskas
iš klubo "2 vilkai" ir 
Gvidas Stakė
iš klubo "RKMC".

      

2013-ų metų VURI vicečempionais tapo: Ringaudas Vanagas, Vaiva Sasnauskaitė, Linas
Dėdinas
, 
Antanas Buteliauskas
, 
Mikas Jankeliūnas
iš klubo "Dojo", 
Titas Jakštys
, 
Armandas Vaitkevičius

 1 / 2



VURI čempionatas 2013 (Klaipėda)

Parašė Administrator
Sekmadienis, 21 Balandis 2013 13:50 - Atnaujinta Antradienis, 23 Balandis 2013 09:28

iš klubo "Gojuryu", 
Dominyka Aleknaitė
iš klubo "RKMC", 
Dovydas Juodsnukis
, 
Evelina Motūzaitė
iš klubo "Spektras", 
Artiom Matvejev
ir 
Domantas Liekis
iš klubo "Jukado".

  

Klubų įskaitoje šį kartą pirmąją vietą iškovojo klubas "Dojo" iš Vilniaus, antroji klubo "Tora"
komanda iš Kauno o tretieji Klaipėdiečiai iš klubo "Jukado".

  

 

 2 / 2


